
Zarządzenie Nr 0050.82.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 27 lipca 2020 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U . 2020r. poz. 2215) oraz art. 30 
ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . 
z 2020, poz. 713) Wójt Gminy Słubice postanawia, co następuje: 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sylwii Doroty Matusiak nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 

- Przewodnicząca Komisji, 
- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny - członek Komisji, 
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Świniarach - członek Komisji, 
- Ekspert w zakresie biologii z chemią, 
nauczanie początkowe, członek Komisji, 
- Ekspert w zakresie geografii, członek 

Komisji. 
§2 

1. 
2. 

Ewa Aneta Robak 
Kinga Ilska-Bylińska 

3. Monika Izabela Olkiewicz 

4. Wanda Lewandowska 

5. Aleksandra Elżbieta Jadczak 

Termin posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się na dzień 29 lipca 2020r. 
w Urzędzie Gminy Słubice o godzinie 12 0 0. 

§3 

Protokołowanie posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej powierzam Pani Monice Izabeli 
Olkiewicz. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wór 
mgr JaoćJ&Kozłowski 


